Tempus Open - Lucas Nilsson

Lucas Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:24.85 AQUA-poang: 595 Datum: 2021-05-29 Tavling: SK Laxens

Hallandsrace del Il

Tid AQUA
00:43.54 110
00:39.40 149
00:39.10 152
00:36.78 183
00:36.62 186
00:33.34 246
00:33.66 239
00:30.02 337
00:29.68 349
00:28.51 394
00:28.00 416
00:26.58 486
00:27.24 452
00:26.01 519
00:25.73 536
00:25.54 548
00:24.85 595
00:25.28 565
00:25.10 578
00:25.57 546

Omgang
Final
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Final
Final
Final
Final
Final
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Final
Final
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Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2013-05-26

2014-05-25

2014-06-27

2015-05-24

2015-08-23

2016-07-01

2016-08-21

2017-05-28

2017-08-26

2018-05-20

2018-08-31

2019-05-26

2019-08-30

2020-05-21

2020-08-29

2021-05-22

2021-05-29

2021-07-03

2021-08-21

2021-09-05

Tavling

Laxaleken

Laxaleken 2014
Bockstensdoppet

Laxaleken

KM

Bockstensdoppet

KM

Laxaleken 2017

KM 50fr

Laxaleken 2018

Sprint KM 2018

Laxaleken 2019

Sprint KM 2019

Laxaleken micro

KM

SK Laxens Hallandsrace

SK Laxens Hallandsrace del Il
SM/Para-SM/JSM (50m) 2021
Swim for Life 2021

Loranga Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301549
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301549&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301549&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301549&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301549&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date.desc

